

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG842446
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-08T19:47:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-31-003 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALZADA DE LA NARANJA NUM. 135
 COL. FRACCIONAMIENTO INDUSTRIAL ALCE BLANCO C.P. 53350
 NAUCALPAN DE JUAREZ NAUCALPAN DE JUAREZ MEXICO
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CMX1576	60065	72550	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	11	88		518	113 V	935	028	P	277230002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	154	393.72	129407	27.05+22		224.04	34,502.16
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 34,502.16, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,520.35														
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6			C	44	262.41	129407	23.9+22		155.77	6,853.88
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,853.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,096.62														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	231	382.57	129407	35.15+22		193.52	44,703.12
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 44,703.12, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,152.50														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
273369														
14.498 KILOS														
													86,059.16	
													TOTAL IVA 16:	13,769.47
													TOTAL VENTA:	99,828.63

(NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 07-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 2F21472D-34A7-4F77-8AE1-4D26C50154AD

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KnCovY88Tv4NQNk1lucpqxOHRN4yofWh023BcDaxuJ1xNrfzF9i6cSvmJURPt8lRshpLYocvQBo+1W6x/TrDPr0n19aDZha+deSF/oVZ+s0

+YXQxbEr6WCuTlZ2uMhsZido9iRiZ/Mhlqx0oJ8cU3nrRehhFZL151Kuf6ILXa55yhOKW008fbFvQsZaZiiUZkdYgAxBaAAvMAWvQmA7vYPRM2CqDh//X5T92gflyAU19q/ESYpEJkiejFh8VR9hr

uACv8mlROFEoh7LV21R/6MbsElArB2g61x9W06J5dTnwpjbgKwbyCIYpZ+uzw6Bqo5B/zpK614rOHFv61g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

pbM2+qkmjW6EgyEtZjovF5AcZosRLPeIkCmYXg79M3+fTjMcE/Ika/ZOWkr2LBlafSe0W1187waS2GeQpyTNPWEbpNoLXfnT6Pf+PtRbawK+LylhZkLbaFLMHFka

+N9Ty1QC2oTc7zKw2siBnWpEXURVA9u7o0H0yWfQTK5T7z4V4YzvfemV8GtTyaZcP4VrdCT5e9e4HYqXKmsigafqFnJzL5RFPCU98P6zFAR6jzoeekLEX3+Sb6n22egcOpES0g4+XRLG9ioULW6N4P8

KMrqDUwqAT9z3I1wg65iH6n6x6tV/kKLa0MtdTChVAtbTR7s0UzCYkdRbzXZzOdzQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|2F21472D-34A7-4F77-8AE1-4D26C50154AD|2022-03-08T19:48:37|EEL961104G96|KnCovY88Tv4NQNk1lucpqxOHRN4yofWh023BcDaxuJ1xNrfzF9i6cSvmJURPt8lRshpLYocvQBo

+1W6x/TrDPr0n19aDZha+deSF/oVZ+s0

+YXQxbEr6WCuTlZ2uMhsZido9iRiZ/Mhlqx0oJ8cU3nrRehhFZL151Kuf6ILXa55yhOKW008fbFvQsZaZiiUZkdYgAxBaAAvMAWvQmA7vYPRM2CqDh//X5T92gflyAU19q/ESYpEJkiejFh8VR9hr

uACv8mlROFEoh7LV21R/6MbsElArB2g61x9W06J5dTnwpjbgKwbyCIYpZ+uzw6Bqo5B/zpK614rOHFv61g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-08T19:48:37

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL

TALON KCM: 135058

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

